

## اخبار

## دیدار وزیر ورزش روسیه با سجادی



اولنگ ماتیتسین، وزیر ورزش روسیه و هیأت همراه روز چهارشنبه هفته جاری برای دیدار با سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر می‌کند. در این سفر یک روزه قرار است دو طرف برنامه اجرایی تفاهنامه همکاری‌های مشترک در زمینه ورزش را نیز به امضا برسانند. ماتیتسین در این سفر از برخی امکانات ورزشی ایران بازدید خواهد کرد.

## عراق برای

## بازی با ایران کوتاه آمد

تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است یک بازی دوستانه در اسفند ماه مقابل تیم ملی عراق برگزار کند. در همین رابطه چند روز پیش فدراسیون فوتبال عراق در جلسه‌ای برای برگزاری بازی دوستانه با ایران چراغ سبز نشان داده بود اما در این جلسه مکان برگزاری بازی محل چالش بود. فدراسیون ایران اصرار داشت این بازی در تهران برگزار شود اما عراقی‌ها خواهان برگزاری بازی در بغداد بودند. بر همین اساس سایت «اسپورت» عراق در این زمینه خبر داد سخوس کاساس سرمربی اسپانیایی تیم ملی عراق با برگزاری بازی در تهران موافقت کرد تا محل برگزاری این بازی دوستانه مشخص شود. فدراسیون فوتبال کشورمان این روزها مشغول است تا جانشین مناسبی برای کارلوس کی روش روی نیمکت تیم ملی انتخاب کند.

## تمرین شاگردان گل محمدی تعطیل شد



آخرین تمرین قهرمانی تیم ملی فوتبال ایران در دیدار برابر تیم سوئیس در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران (جام خلیج فارس) به دلیل بارش شدید برف و شرایط جوی تعطیل شد. بر همین اساس، سرخپوشان پس از حضور در هتل و شرکت در اردوی پیش از بازی، در محل هتل به تمرین پرداختند.

## آبروداری باهر با هشتمی

## در جام جهانی لهستان

فرزاد باهر شمشیرباز ملی پوش سابق، برای ایران با هشتمی لهستان، آبروداری کرد. تیم ملی سابق ایران با ترکیب علی پاکدامن، محمد زهیری، محمد فتوحی و فرزاد باهر، با همراهی سرمربی اش، امین قربانی چهارشنبه هفته قبل راهی لهستان شد تا ناکامی در فرانسه و تونس را جبران مافات کند. ملی پوشان سابق در روز مانده به شروع مسابقه، با آخرین تمرین برای دولت آماده شدند. شاگردان قربانی این بار برخلاف دو گزند پریشانی قبلی حذف نداشتند. علی پاکدامن کاپیتان تیم به خاطر حضور در جمع ۱۶ نفر اول رنکنگ جهانی بدون حضور در دور مقدماتی کارش را در جدول اصلی شروع کرد و در جدول ۶۴ تای با برد خلیل تامسون آمریکایی به جمع ۳۲ نفر رسید و با باخت ۱۵-۱۳ برابر گالین هیتاک آمریکایی حذف شد. اما محمد زهیری، محمد فتوحی و فرزاد باهر با شکست قربانی به جدول ۶۴ تایی رسیدند که فتوحی با شکست از حریف ژاپنی کنار رفت. محمد زهیری هم حریف فرانسوی‌اش را در جدول ۶۴ تایی برد اما با باخت مقابل حریف ژاپنی کنار رفت. فرزاد باهر اما کارستان به راه انداخت، او با شکست هلمر آمریکایی نایب قهرمان المپیک ریو هم انتقام مجتبی عبدینی را گرفت و هم به جدول ۳۲ تایی رسید و ظاهر این بار او حکم منتقم بزرگ را داشته که انتقام فتوحی و زهیری را از شمشیرباز ژاپنی گرفت و به جمع ۸ نفر اول رسید. فرزاد باهر اسپاریان اما با باخت مقابل شمشیرباز استانی ۱۲-۱۵، در حسرت نیمه نهایی و مدال ماند. او با اینکه نفر هشتم جام جهانی شد اما باز هم کاپ گرفت. هر چند باهر دستش به مدال نرسید اما هم خودش و هم امین قربانی راضی از این نتیجه بودند. طوری که امین قربانی می‌گوید: «فرزاد در این سفر جواب اعتماد مرا داد. او خیلی فنی کار کرد.» کریستوف کازوسکی لهستانی، قهرمان شد

و ساندریو یازدازه گرجستانی دوم، میکله گالو ایتالیایی و لوتیچی سامله آمریکایی هم سوم مشترک را گرفتند. تیم ملی شمشیربازی سابق در رقابت‌های تیمی بعد از پیروزی مقابل بل ونزوتلا، در حساس ترین بازی و باخت ۳۷-۴۵ مقابل ژاپن به مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی نرسید.

## هفته بیستم لیگ برتر، امروز با تأخیر یک روزه آغاز می‌شود

## پرسپولیس در اندیشه بازگشت به صدر

## گزارش

## حامد جبرودی

روزنامه نگار

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری ۵ مسابقه آغاز می‌شود که در اولین بازی، پیکان از ساعت ۱۴ در ورزشگاه شهید دستگردی تهران، میزبان استقلال است. شاگردان در هفته هفدهم، دو تساوی پیاپی داشته‌اند که آخرین آن با تساوی ۱-۱ برابر نساجی رقم خورد و باعث شده پیکان با ۲۱ امتیاز، در رده دوازدهم جدول باشد. این در شرایطی است که آبی پوشان پایتخت هم وضعیت ایده‌آل و خوبی در هفته‌های اخیر داشته‌اند. شاگردان ریگاردو اسپانو، هم برد پیاپی داشته‌اند که بهترین عملکرد آنها در لیگ بیست و دوم بوده است. آبی‌ها هفته گذشته و در حالی که سرمربی پرتغالی شان را به دلیل محرومیت روی نیمکت نداشتند، موفق شدند ۳-۱ نفت مسجدسلیمان را از پیش رو بردارند که باعث شد استقلال ۲۶ امتیازی شود و در رده سوم جدول باقی بماند.

## دوئل بهترین گلزنان در تبریز

از ساعت ۱۵ هم، تراکتور در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز، پداری آلومینیوم است. شاگردان پاکو خمز در حالی به میدان می‌روند که پنج

هفته است شکست نخورده و با سه برد متوالی خود را با ۳۲ امتیاز به رده چهارم رسانده‌اند. در سمت مقابل، شاگردان سیدمهدی رحمتی هم، ۵ هفته است شکست نخورده و با ۲۸ امتیاز ششم است. نکته جالب این بازی، رویارویی بهترین گلزنان لیگ بیست و دوم است. در جمع بازیکنان ۶ گله که در صدر جدول آقای گل‌ها حضور دارند، رضا اسدی و محمد عباس‌زاده از تراکتور و محمدرضا آزادی هم مهاجم آلومینیوم حضور دارند و حالا باید دید کدام یک از آنها می‌تواند آمار گلزنی‌هایش را افزایش دهد. بازی رفت دو تیم در اراک، ۲-۰ به سود تراکتور که قران بردی‌راف راوی نیمکت داشت، به پایان رسید و باید دید سرمربی اسپانیایی پرشورها هم این نتیجه را تکرار می‌کند یا اراکی‌ها جبران می‌کنند. در بازی همزمان، ملوان در ورزشگاه سیروس قایقران انزلی، با گل گهر دیدار می‌کند. شاگردان مازیار زارع در شرایطی میزبان هستند که در ۱۰ هفته اخیر، تنها یک باخت داشته‌اند و در ۲ بازی موفق شده‌اند یک برد و یک تساوی کسب کرده‌اند. قوه‌ای سپید با توجه به روند خوبی که طی کرده‌اند، ۲۲ امتیاز در رده یازدهم قرار دارند. اما شاگردان امیرقلعه‌نویی که یکی از اهداف شان در این فصل، رسیدن به قهرمانی لیگ بود، در ۵ بازی اخیر بردی نداشته‌اند تا به رده پنجم سقوط کنند. سیرجانی‌ها بازی رفت مقابل ملوان را با یک گل بردند

و حالا باید دید در انزلی چه نمایشی خواهند داشت. از ساعت ۱۷ نیز، مس رفسنجان در ورزشگاه شهدای مس این شهر، به مصاف فولاد می‌رود که بازی تیم‌های هفتم و هشتم جدول است. شاگردان محمد ربیعی که با ۱۳ تساوی رکورددار این فصل هستند، هفته گذشته مقابل آلومینیوم شکست خوردند تا ۲۵ امتیازی باقی بمانند. شاگردان جوان نگونام هم که دو شکست پیاپی داشته‌اند، ۲۴ امتیازی هستند. فولاد که تنها نماینده فوتبال کشورمان در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیاست، باید اول اسفند با الفیصلی عربستان دیدار کنند و بازی با مس، آخرین بازی رسمی آنها، قبل از حضور در آسیاست. بازی رفت دو تیم با تساوی خاتمه یافت. اتفاق عجیب قبل از این بازی، بیرون کردن مس از هتلش در رفسنجان بود که اعتراض شدید ربیعی را در پی داشت.

شکست دهند تا با ۳۹ امتیاز و هم امتیاز با سپاهان و به خاطر تقاض کل کمتر نسبت به این تیم، در رده دوم قرار بگیرند. شاگردان حبیبی گل محمدی، با توجه به اینکه سپاهان فردا بازی دارد، این فرصت را دارند تا به صورت موقت هم که شده، دوباره به صدر جدول فوتبال ایران صعود کنند. در سمت مقابل، شاگردان ساکت



الهامی در بازی قبل شان برابر تراکتور در لحظه‌های آخر ۱۰۰ بازنده شدند تا با ۲۲ امتیاز در رده نهم باشند و حالا باید دید در این شرایط، هوادار می‌تواند برابر پرسپولیس به موفقیت برسد یا خیر. مثل بازی رفت فصل گذشته که دو تیم به تساوی ۲-۲ رسیدند و بسازی برگشت‌شان هم بدون گل مساوی شد. البته هوادار در

## مسابقه دیروز پیکان و استقلال لغو و به امروز موکول شد



هوادار که طبق برنامه از پیش اعلام شده، قرار بود از ساعت ۱۷ امروز آغاز شود، دستخوش تغییر شد و ساعت ۱۶:۱۰ آغاز می‌شود.

هفته بیستم لیگ برتر قرار بود دیدار پیکان و استقلال در ورزشگاه دستگردی آغاز شود اما این مسابقه با توجه به بارش شدید برف در تهران و پس از بازدید بیژن حیدری (دورست مهیا بودن شرایط آب و هوایی)، موکول شد. سهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در این خصوص اعلام کرد: «طبق قانون، بازی باید به ساعت بعد موکول شود اما به خاطر اینکه بحث تداخل را نداشته باشیم و بیننده‌ها بتوانند هر دو بازی را به نحو احسن ببینند، فعلا پیشنهاد دادیم بازی پیکان و استقلال در ساعت ۱۷ بازی پرسپولیس در ساعت خودش برگزار شود. البته این بازمه منوط به شرایط جوی است تا ببینیم به چه صورت خواهد بود.» در ادامه زمان بازی پرسپولیس و

## سرخ‌ها به دنبال تکرار برد

در یکی از بازی‌های جذاب این هفته، پرسپولیس و هوادار از ساعت ۱۶:۱۰ دقیقه امروز در ورزشگاه آزادی تهران برابر هم قرار می‌گیرند که قضاوت این دیدار را حسن اکرمی به همراه کمک‌هایش، فرهاد فرهادپور و یوسف مغفوری بر عهده خواهد داشت. سرخپوشان پایتخت در حالی میزبان این مسابقه هستند که پس از اینکه برابر فولاد و آلومینیوم به پیروزی نرسیدند، موفق شدند در بازی قبل شان صنعت نفت را در آبادان، ۲-۱

## پنجمین قهرمانی رئال مادرید در جام باشگاه‌های جهان

## کهکشانی‌ها ۱۰۰ تایی شدند



رئال مادرید رکورد ویژه هم به دست آورد و برای ششمین بار قهرمان جام باشگاه‌های جهان شد. این بازیکن که پیش از این یک بار با بایرن به این عنوان رسیده بود، ۵ قهرمانی هم با رئال مادرید کسب کرد تا از این حیث رکورددار شود و بالاتر از همه ستاره‌های دنیای فوتبال بایستد. همچنین رسانه آمریکایی آلتنتیک در این رابطه به رکورد شکست‌انگیز دنی کارواخال مدافع راست رئال مادرید پرداخت و نوشت: «بازیکن اسپانیایی ۳۱ ساله طی ۱۰ سال اخیر، ۲۵ بار با رئال به لیگ قهرمانان جهان رسید و در هر ۱۷ بازی یک جام کسب کرده است. این مدافع این ملی پوش کهکشانی‌ها، همراه با این تیم ۳ عنوان قهرمانی لالیگا، یک قهرمانی جام حذفی اسپانیا، ۴ قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، ۴ قهرمانی سوپر جام اروپا و ۵ قهرمانی جام باشگاه‌ها جهان را به دست آورده است.»

صفحه عربی فیفا نیز به قهرمانی مجدد آنچلوتی در جام باشگاه‌های جهان واکنش جالبی نشان داد. فیفا به سرمربی ایتالیایی لقب جالبی داد و او را «مردی برای تمام دهه‌ها» نامید. این سرمربی ایتالیایی، موفق به قهرمانی در جام باشگاه‌های جهان در ۳ دهه گذشته شده است. آنچلوتی با میلان در سال ۲۰۰۷، با رئال در دوم (۲۰۱۲) و دهه سوم قرن بیستم (۲۰۲۳) به قهرمانی جام باشگاه‌های جهان رسیده است. آنچلوتی بعد از این قهرمانی، گفت: «خوشحالم دیگر مجبور نیستم مدرک مربیگری‌ام را یا پاره کنم چون واللورده در این فصل ۱۱ گل زده و شرایط سختی را گذراند ولی او بهترین است. وقتی او خوب است به ما کمک زیادی می‌کند. ما در حال بهبود هستیم و این قهرمانی به ما کمک زیادی می‌کند تا در بازی‌های آینده بهتر عمل کنیم. وینسیوس پیشرفتش محسوس است. او در این بازی تأثیرگذار بود.»

## رکورد ویژه آنچلوتی، کروس و کارواخال

تونی کروس هافبک آلمانی

## سرخ‌ها به دنبال تکرار برد

در یکی از بازی‌های جذاب این هفته، پرسپولیس و هوادار از ساعت ۱۶:۱۰ دقیقه امروز در ورزشگاه آزادی تهران برابر هم قرار می‌گیرند که قضاوت این دیدار را حسن اکرمی به همراه کمک‌هایش، فرهاد فرهادپور و یوسف مغفوری بر عهده خواهد داشت. سرخپوشان پایتخت در حالی میزبان این مسابقه هستند که پس از اینکه برابر فولاد و آلومینیوم به پیروزی نرسیدند، موفق شدند در بازی قبل شان صنعت نفت را در آبادان، ۲-۱

## گفت‌وگوی «ایران» با «مریم بریط»، ستاره تاریخ‌ساز جودوی زنان

## همیشه چشمم دنبال طلای المپیک است

مسابقات به رشد و توسعه جودوی بانوان کمک زیادی می‌کند.

در حالی که این روزها جودو در بن بیست تعلق گیر افتاده، از سرگیری لیگ برتر جودوی بانوان بعد از هفت سال تعطیلی، خون تازه‌ای وارد رگ‌های دختران جودوکار کرده است؛ دخترانی که بی هیچ پیش‌مقدماتی تمام زندگی‌شان در تاتامی مندا می‌شود و زیر آسمان تاریک این روزهای جودو از پای نمی‌نشینند تا بالاخره با تمام تعلق، قشاشان را از جودو بیاورند. مریم بریط، ستاره تاریخ‌ساز جودوی بانوان یکی از همین دخترانی است که اعتقاد دارد هیچ اتفاقی او را تسلیم نخواهد کرد و بعد از تاریخ‌سازی با نقره جوانان آسیا، ابتدا حقوق یک میلیونی دریافت می‌کرد که بعد از مدتی به یک میلیون و چهارصد، دو میلیون و اخیراً به ۳ میلیون تومان افزایش یافت که البته با شروع روند انتخابات جدید دیگر چیزی دریافت نکردم. بازیکنان دیگر هم اکثراً با توجه به تمرکز روی ورزش قهرمانی و کمبود وقت، از نظر مالی بیشتر توسط خانواده‌هایشان حمایت می‌شوند و درآمدی از طریق جودو ندارند.

حالا به گفته بریط، با ایمان به تعلق جودو و آمدن روزهای خوب، انگیزه‌اش را در این



## وزنه برداران با تهدید به پولشان رسیدند

## گاندوها در هفته پایانی لیگ روی تخته می‌روند

## گزارش

## پرساغفاری

روزنامه نگار

تهدید وزنه‌برداران تیم ذوب‌آهن به عدم شرکت در هفته پایانی لیگ وزنه‌برداری کار خود را کرد و مدیران باشگاه با پرداخت مبالغ قراردادهای آنان موافقت کردند. علی جباری سرمربی تیم ذوب‌آهن درباره رفع مشکل دریافتی وزنه‌برداران و تهدید آنان گفت: «مستولان باشگاه اعلام کردند تمامی

مبلغ قرارداد وزنه‌برداران در اوایل اسفندماه پرداخت می‌شود. چک‌های وزنه‌برداران صادر شده است و آنان در زمان تعیین شده می‌توانند چک‌های خود را وصول کنند.» او در خصوص پرداختی مبلغ قرارداد کادرفنی تیم هم بیان کرد: «شاید گفتن این کلمه، همکارانم را در کادر فنی ناراحت کند، ولی اولویت نخست من پرداخت مبلغ قرارداد وزنه‌برداران بود، چراکه با آن برای عضویت در تیم ذوب‌آهن صحبت کرده بودم، بدون تردید قرارداد کادرفنی هم بزودی پرداخت می‌شود.» سرمربی تیم ذوب‌آهن همچنین از شانس سه

تیم ملی حفاری اهواز، ذوب‌آهن و سایپا برای کسب قهرمانی در فصل جاری لیگ گفت: «با اینکه مطرح است دو تیم ذوب‌آهن و ملی حفاری اهواز دو شانس قهرمانی هستند اما معتقدم تیم سایپا نیز این شانس را دارد که جام قهرمانی را به خانه ببرد. سایپایی‌ها با بازگشت کیانوش رستمی و پیمان جان در ترکیبشان، بی‌شک نتیجه‌های بهتر از هفته دوم کسب می‌کنند.»



## بیم و امید

## هوادار

هوادار در بازی رفت این فصل برابر پرسپولیس ۱-۳ بازنده شد و حالا باید دید در این مسابقه می‌تواند جبران کند یا خیر. البته این تیم کار سختی دارد. چرا که هم شیخ دیاباته که در بازی قبل، دو گل زده به آمادگی خوبی رسیده و هم پرسپولیس احتمالاً در این بازی از لیگ‌اندرو پیرا مهاجم جدید و برزیلی خود رونمایی خواهد کرد.

## رویارویی

## بهترین

## گلزنان لیگ

## رضا اسدی،

## محمد

## عباس‌زاده

## و محمدرضا

## آزادی نکته

## جالب بازی

## تراکتور

## مقابل

## آلومینیوم

## است